בית המשפט המחוזי חזר על כך כי ההנחה שתשמש בסיס לפסק דינו היא שהמערערת והמשיבה היו יזועות בציבור, לאחר שהמערערת זנחה את טענתה כנגד כך, והוסיף כי ממילא קיימת בעניין זה קביעה של בית הדין לעבודה היוצרת השתק פלוגתה בעניין זה. בית המשפט המחוזי עמד על כך שעל בני זוג שהם ידועים בציבור חלה הלכת השיתוף, בדומה לתחולתה על בני זוג שנישאו לפני כניסתו לתוקף של חוק יחסי ממון בין בני זוג, התשל"ג-1973, בכפוף לכך שנטל ההוכחה להוכחתה של כוונת שיתוף בנכסים השייכים לאחד מבני הזוג כבד יותר כשמדובר בזוג ידועים בציבור (תוך הפנייה לע"א 52/80 שחר נ' פרידמן, פ"ד לח(1) 443 (1984) (להלן: עניין שחר), וכן לע"א 4385/91 סלם נ' כרמי, פ"ד נא(1) 337 (1997) (להלן: עניין סלם)).

לאחר שהסתיים הדיון הגישה המשיבה בקשה לתיקון פרוטוקול כך שייכללו בו דברים שאמרה, לטענתה, באת-כוחה בדיון, באשר לסמכותו של בית הדין לעבודה לקבוע ממצאים באשר לאופייה של מערכת היחסים בין המערערת למשיבה – תוך הפנייה לסעיף 25(א) לחוק בית המשפט לענייני משפחה, התשנ"ה-1995, הקובע כי "חוק זה אינו בא לגרוע מסמכויותיהם של בתי הדין הדתיים ובית הדין לעבודה". כיוון שמדובר אך בהפניה למקור חוקי וכן לכך ששאלה זו אף אינה עומדת בבסיס הערעור שלפנינו, לא מצאנו לנכון להיעתר לבקשה (ראו והשוו: ע"א 490/13 פלומין נ' פקיד השומה חיפה, פסקה 38 (2014.12.24), והפניות שם).

דיון והכרעה